
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 
 
 

Termínovka po Covišouvi 
  

·       Pondělí 25.5. - klasický rytmus dvou tréninků plus pondělní svazový 
·       Pátek 29.5. – 16.00 – turnaj benjamíni s kroužky a přípravka s Bolevcem 
·       Pátek 29.5. 18.00 – horlivě doporučený trenérský seminář – zahájení a ukončení tréninku, rozvoj rychlosti, 

vytrvalosti, obratnosti a síly – Lukáš Královec 
·       Sobota 30.5. – veteráni Kadaň 
·       Sobota 30.5. 9.00-12.00 – turnaj o 9 hráčích: starší žáci B, st. žačky, mladší žáci a Bolevec ml. žáci 
·       Neděle 31.5. 15.00 – 18.00 – turnaj o 11 hráčích: ženy, starší žáci A a dorostenci 
·       Sobota 6.6. 13.00 – 18.00 – turnaj o 11 hráčích: muži A staří, muži AC juniorka, muži B, Bolevec a dorost 03-

05 
·       Sobota 6.6. – mladší žáci do Mnichovic 
·    Sobota 6.6. – starší žáci B do Kadaně? 
·       Neděle 7.6. – starší žákyně do Kbel 
·       Pátek 12.6. – 16.00 – turnaj benjamíni s kroužky a přípravka s Bolevcem 
·       Pátek 12.6. 18.00 – horlivě doporučený trenérský seminář – KLUB – jak chceme vést tréninky v jednotlivých 

kategoriích, co chceme hrát a naše základní hodnoty - Tom 
·       Sobota 13.6. 9.00-12.00 – turnaj o 9 hráčích: starší žáci B, st. žačky, mladší žáci a Bolevec ml. žáci 
·       Neděle 14.6. 15.00 – 18.00 – turnaj o 11 hráčích: ženy, starší žáci A a dorostenci 
·       Pondělí 15.6. – změna hráčů v kategoriích, přesunou se na poslední tři tréninky do vyšší kategorie, kam 

budou patřit od podzimu 
 
 



 
 
·       Školení II. třída – sobota a neděle 13.-14.6. 
·       Školení III. třída – sobota a neděle 20.-21.6. 
·    Pátek 19.6. – 18.00 – Nový dorost vs Bolevec 
·       Sobota 20.6. – veteráni Litice 
·    Sobota 20.6. – Praga ženy i muži u nás? Dopoledne.. 
·       Sobota a neděle 20.-21.6. a 27.-28.6.  – prostor pro týmové akce 
·       Čtvrtek 25.6. – ukončení sezóny, nesezóny - všichni 
·       Sobota 27.6. – muži A utkání se Slávií 
     Ukončení sezóny dospělí – sobota 4.7. 

 

SEMINÁŘ S LUKÁŠEM KRÁLOVCEM  

V pátek 29.5. proběhl na hřišti trenérský seminář s Lukášem Královcem na téma - příprava na trénink, ukončení 

tréninku, rozvoj tělesných schopností. Zúčastnilo se cca 20 trenérů. 

PLZEŇSKÁ  HOKEJOVÁ LIGA – 30. a 31.5. 

Soupiska mladších žáků: 

Tereza Kudrnová, Eliška Šlachtová, Jan Kordík, Štěpán Míka, Dominik Šesták, David Čása, Miroslav Vavřina, Michal 

Smeták, Lukáš Pörner, Antonín Špalek, Filip Zimla, Ondřej Veselý, Antonín Reischig, Jakub Fiala, Vojta Svoboda, 

Václav Královec, Martin Houška 

Výsledky: 

Starší žáci B LTC – Starší žačky LTC            3:1 

Čulík, Lukeš, Dudák - Brejchová 

Mladší žáci LTC – Mladší žáci Bolevec     4:0 

Svoboda 2x, Královec, Zimla 

Starší žáci B LTC – Mladší žáci LTC             1:1 

Lukeš - Svoboda 

Starší žačky LTC – Mladší žáci Bolevec    2:0 

 Rutová 2 

Starší žáci LTC – Mladší žáci Bolevec       9:0 

Lukeš 2x, Gerlický 2x, Barcal, Dudák, Březina D., Čulík, Nágr T. 

Starší žačky LTC – Mladší žáci LTC             2:2 

Brejchová 2x – Královec, Houška             Marek. 

Sestava st.žáků B:  

Bílek, Valenta T., Polanský, Svoboda, Dudák, Barcal V., Polanský, Březina, Šimek, Nágr D., 
Nágr T., Čulík, Lukeš, Zahrádka, Gerlický  
 
Starší žačky  
Hrály: Vávrová, Veselá, Linková, Lhotáková, Rutová , Žítková, Nocarová, Rojková, 
Brejchová, Augustinová 
 
 
 



 
 
Po dlouhé době jsme si holky opět zahrály, herní pauza byla velmi znatelná.  
 
Starší žačky 1:3 starší žáci B 
Góly: Brejchová 
Holky podaly proti stejně starým klukům svůj nejlepší výkon. První deset minut držely 
výborně míček a kombinovaly. Z jedné ojedinělé šance skórovala Brejchová. Ve zbylých 10 
minutách se projevila vyšší fyzická zdatnost kluků, kteří nakonec zápas otočili.  
 
Starší žačky 2:0 Bolevec mladší žáci  
Góly: 2  Rutová  
Byl vidět velký technický rozdíl mezi našimi děvčaty a hrací z Bolevce. Ti se jen 
ojediněle dostali s míčkem trochu dál od svého kruhu. Takže v přehňácaném kruhu nebylo moc 
místa, holkám chybí důrazná střelba puší, jinak by byl rozdíl ve skóre vyšší.  
 
 
Starší žačky 2:2 Mladší žáci A 
Góly: 2 Brejchová 
Mladší žáci byli nejkvalitnějším soupeřem z celého dne. Byli lepším týmem a zasloužili si 
vyhrát. Nás spasila až střelkyně Brejchová. Nejprve krásnou střelou z kruhu backhandem a 
poté šťastnou tečí. Nutno zlepšit hlavně razantnost přihrávek, bez toho to nepůjde.  
Uhlíř  
 
 
V rámci Plzeňské hokejové ligy se v neděli odpoledne utkaly litické týmy žen, dorostenců a starších žáku A. 

Ženy - dorostenci 0:6 

Dorostenci - st. žáci A 2:1 po nájezdech (1:1) 

Ženy - st. žáci A 0:7 

ŽENY 

sestava: Dolívková, Jelenová, Keberdlová N., Průchová, Tušlová, Bystřická, Cislerová, Klementová, Kudrnová, 

Pospíšilová, Wittmannová, Lhotáková, Augustinová, Nocarová 

DOROSTENCI: 
 
Dci - ženy 5:0 
Polívka, Beran, další bohužel nevím.  
 
Dci - stržáci 1:1 (3:0 na nájezdy) 
1x Hofman 
 
ST.ŽÁCI  A : 
Litice starší žáci A – Litice dorost 1:1 (0:0) 

Homolka Jakub         Nájezdy    0:3  

Litice starší žáci A – Litice ženy  5:0 (4:0) 

Purkart Dominik 2, Homolka Jakub, Malát Adam 

Sestava: Jirka Červený, Matěj Svoboda, Lukáš Hofman, Honza Spurný, Tomáš Dudák, Ota Gerlický, Max Batík, Jindra 

Šimek, Šimon Levý, Dominik Purkart, Adam Malát, Jakub Homolka 

Po neplánované přestávce si mohli kluci konečně opět zahrát zápas. A test to byl na začátek opravdu ostrý. Jejich 

soupeřem byl tým Litických dorostenců. Od prvních minut bylo vidět, že si tento zápas chtějí kluci opravdu užít a 

ukázat svoji kvalitu. To se jim podařilo a hlavně v prvním poločase byla parta starších žáků o dost nebezpečnější než 

zkušenější dorostenci. Ve druhé půlce se povedlo dorostu herní obraz vyrovnat a potrápit také starší žáky, které  

 



 

výborně podržel Jirka v brance. Konečná plichta byla zasloužená pro obě party. Kluci ukázali, že letos by jim 

Mistrovský titul slušel.  

Druhý zápas byl proti našim ženám, které byly pro kluky velmi dobrým soupeřem, ač tomu možná výsledek 

neodpovídá. Ženy velmi dobře bránily a výborný výkon podala gólmanka. Moc se těším na další zápas, kde budou 

moci nastoupit holky, které měly tentokráte reprezentační povinnosti a určitě starší žáky ještě víc potrápí.   Saša. 

VETERÁNSKÁ LIGA V KADANI 30.5. – v rámci otevření nového hřiště  s polytamem 

Litice "A" - Č. Budějovice 1:0, Hofrichter 

Litice "A" - Rakovník 0:1 

Litice "A" - Brno 1:1, Hofman 

Litice "A" - Kadaň "50" 0:0 

Litice "A" - Slavia 0:1 

o 7. místo: Litice "A" - Kadaň "A" 1:1, Hofrichter, penalty 1:2 

Sestava: Vokurka, Levý, Vozár, Hofrichter, Voráček, Kykal, Hofman 

 

Litice "B" -  Praga 2:4, Míka 2x 

Litice "B" - Bolevec 1:2, Soukup 

Litice "B" - Holíč 1:2, Nocar 

Litice "B" - Kadaň"A" 4:2, Nocar, Soukup 2x, Míka 

Litice "B" -  President 0"4 

o 11. místo : Litice "B" - Č. Budějovice 0.0, penalty 4:3 

Sestava: Kordík, Soukup, Královec, Míka, Opava, Čvančara, Nocar 

 

Další akce: viz termínovka 


